Протокол общеtтвенпых обсуждекий (публпчпых слушаний)
по ltpoeкry меrкеваЕия территорпи под многоквартпрными жплымп домамп,
расположенными по адресу: Республпка Карелия, Олонецкпii райоп, п. Устье

Вrцлицы,ул. Привокзальцая, кадастровый квартал 10:14;0020,102

.Щата офорпrлепия: "22" декабря 2023 г.

Оргаяизатор обществепЕых обсуждений (публtrчIrьD{ сл}шIапий)
АдNlинистDация Олонеuкого национальноло мчвиципа,rьного Dайона

Председательствующий ва публичЕых слушаниях, лицо! уполномочевяое на подписапие

протокола обцественfiых обсуждениЙ вед),щиЙ специмист отдела по распоряжению
иIlчrлеством аDIцf9{цр!l ! !:rадостDоительства УЭР администрации Олонецкого райQлз-ЦЦ

содержащаяся в опубликоваltном оповещевпя о Еачале
(публичяык слушапий) представлеЕа в

14пформация о дате II исто:шике опубдиковаЕия оповещеtlия о Еачале обществеIlIlьD(
обсчжпенпй (пчбли.тньrх с,тчшаний) 08.12.202J оловешение о начаllе обшественньн
обсуждений в фоDме пчбличЕых слчшаЕий на официалбном сайте ОлоIrецкого Еши
млrдлципмьного района оlоп-rаyQ!.tц

Ипформа.rrия о срок9, в тF-чеЕие которого приЕимались цреддохеЕия и замечщ irr

участЕиков общ9сЬеIrIrьD(, обсуждений (rryблич$ых сд}тпщrий), о территории, в
пределах которой проводятс1! обществепвые обсуждения (публишые слlrпшrия)

ковайкин
ИЕформация,
обсуждевий

с 08,12.202j по 22,12,202з
ПредложеЕия и замечания-: участников обществеЕIътх обсуждений

Голосовми за принятие реrriеЕия по предложеtlиям п замечавиям:

]

общественЕых
приложении,

илtI публичЕьIх
слушаЕий с разделепием ] на предложе!Iия и замечанпя граждаЕ, являющихся

участЕиками общественных обсуrкдений и постоявно проживalющих на территории, в
пределах которой проводятaя обществевЕые обсухдеяия или публичные слушдlця, и
предложения и замечания иЕых участников общественных обсуждений или публичпых
слушаний цg ц9!!ццq!ц

Присутствовми:
l человек

Повестка дня:
I

l. По проекту I1ежевания территорIIи под мЕогоквартирнымlt

расположенньlми по адресу: Республика Карелпя, Олопецкий райоя,
ул. Привокзальная, кадастровьй квартап l0:l4:0020402.

жи.JIыми домalми,
п. Устье Видrпrцы,

2. Слушали: ве,\yщего специirлиста отдела ло распоряlкению имуществом архитекryры й

градостроительства УЭР админпстрации Олояецкого района Д.Н. Ковайкина.
З. Поступилп вопросы: ц9дd!дуцздц
(содержаЕие вопроса, ФИО сго задавшего)
4. Предлоя(ения и замечмия участников публичЕьIх слупfiiий: ц9д.q9дJцадд
(автор, содержаIiие предложеIIийj заlvечапий).
5, В прениях выстулили:
(кто - ФИО, должцость), содерждше вьiступления.
Голосовали за приЕятие решеЕия соIласIlо проекту:

"За" - _0_.
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0-.
Приложение:
1)оповещеяие о Еачме обществеЕцых обсуждений (публичньrх сlrушаЕий);
2) перечевь приIiявших )частие в рассмотрении проекта участяиков обществеfiЕых
обсуждеЕий или публичпьтх ол)шIапий фегистрационяьте дисты лиц, )лlаств)aющих в

собрании участников публичпых слушаниях);
3) имеющиес-' в письмеЕяом вйде предложенця n замечация (их копии) у]астЕиков
обществеппьrх обсуждеЕий (публичIiьп слlrпавий).

Председательств}тощпй па публичвьтх слушаrrиях (лицо, }тIоляомоченЕое на подписание
протокола обцествеIrвьж обсркдениЙ)

aý

Заключенrrе о резУльтатах обществеПпых обсужленпй (публ чпых слушаrrrrй) по

проекту Drежевания тсррпторriп под мflогоквартпрнымя жплымп домам !

располоi{епныIlrп по адресу: Республика Карелпя, Олоцецкпй район, п, Устье
Видлпцы,ул. ПрйвокзальЕая, каддстровыir квартал 10:14:0020402

(яапмеяование проекта)

от "22" декабря 202З г. к протоколу от "22" лекабря 2023 г.

Сведения о количестве учас1]lиков общественных обсуждеЕиЙ или публичных сл}шаЕиЙ

l человек.

ВьЕоды по РеЗУЛЬТаТаМi обществеЕЕъD( обсухдеций (rryбличвьп< слушаций):

Рекомевдовдть }тilеDдить пDоеIсг межеваЕпя теDDпторпп под

Председательствующий ва публичных слушаuиях (лицо, уполномоченЕое Еа подпис,цlие

протокола обществеIлrых обaуждений)
Ведуший специмист отдела п9 DаспоDяженtпо имушеством ар}щщ р

N
лlп

Содерхание
внесеItных
предложений и
замечаний участник(Ъ
общественцых
обсужлений
(публичных
слушаний),
являlощихся
участtlиками
обществепЕых
обсуждеяий плп
публичных слуцаниii
lt постоянно
проживающих на

]

территории, в
пределах которой
проводятся
обществеI]пые
обсуждения или
пYбличяые слушания

Содеряtание внесевных
преддожеIiий и
зa!мечаний участников
обцественЕых
обсужлений (публичньrх
слушаЕиЙ), являюцихся
участникаNiи
обшествеЕных
обсуждеfiпй или
лубличных слушаниЙ и
Ее проживatющих
постояllllо Еа территории,
в пределах которой
проводятся
обцественные
обсухдеЕия или
публttчные слушаяия

Арryм9ЕтироваЕцые
рекомеЕдацип
оргаIrизатора
обществецяъD(
обqrклений (rryб.тм,лтьос

о,lушд{ий) о
цедесообразЕостд иш-I

нецелесообразпости

у{ета внесешlых
учаýтцикамп
общеqтв9цЕьr<
обqтrлепий (rryбrмшrьл<
слуцаIrий) предложеIII-Iй

и зtlмФЕtllий

(Ф.и.о.,